様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　内子町長　　　　　　　　様

施主　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
新築予定住所　　内子町　　　　　　　　番地

木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付申請書

　木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金の交付を受けたいので、木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金額　　　￥　　　　　　　　―
　　　補助金内訳
　　　　新築住宅補助金　延床面積　　　　　　m2
　　　　　　　　　　　　使用材積（内子町産材）　　　　m3×40,000円≒　　　　　円
（1,000円未満切捨て）
　　　　　※　補助金額は、1,000,000円が限度
　　　　　※　日本瓦を使用する場合は、100,000円を加算

　２　棟上げ予定年月日　　　　　　年　　月　　日

　３　完成予定年月日　　　　　　　年　　月　　日（　　　　年度完了事業）

〔添付書類〕
　　①　新築住宅の図面（位置図・平面図・立面図・伏図・木材数量計算表等）
　　②　内子町産材使用予定書及び使用確約書（別紙１）
　　③　建築基準法第6条に規定する確認済証の写し又は建築工事届の写し
④　内子町景観まちづくり計画に定める景観計画区域内における行為の制限の適合通知書の写し
　　⑤　補助金交付申請時のチェック表（別紙２）

様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日

　内子町長　　　　　　　　様

施工業者　所　在
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
新築予定住所　　内子町　　　　　　　　番地

木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付申請書（施工業者用）

　木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金の交付を受けたいので、木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金額　　　￥　　　　　　　　―
　　　補助金内訳
　　　　施主補助金額　　　　　　　円×0.1≒　　　　　　円
（1,000円未満切捨て）
※　日本瓦使用加算分を除く

　２　棟上げ予定年月日　　　　　　年　　月　　日

　３　完成予定年月日　　　　　　　年　　月　　日（　　　　年度完了事業）

（別紙１）
内子町産材使用予定書及び使用確約書

１　新築住宅　　　建築予定場所
　　　　　　　　　施　 主 　名
　　　　　　　　　完成予定年月　　　　　　　　　　完成予定

２　内子町産材使用予定
作成者名（　　　　　　　　　　　）
	部材名
	使用材積
合計（㎥）
	うち内子町産材
（㎥）
	使用率
（％）
	備考

	主　要　部　材
	土台・大引根太

	柱（通柱・管柱・間柱）

	桁・梁・筋交い

	棟木・母屋・垂木

	その他

	合計

　※　上記数量が確認できる数量計算書を添付してください。

　私は、　　　　年度木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金の申請に当たり、今回新築を行う木造住宅において、上記のとおり内子町産材を使用することを確約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

内子町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（施主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

（別紙２）

木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付申請時のチェック表

申請者（施主）　現住所

氏　名

	チェック事項
	回　答
（申請者が記入）
	判　定
（町が記入）

	①
	新築住宅について
	建築場所は内子町内ですか？
	はい
	いいえ

	②

	延床面積は何㎡ですか？
	㎡

	③

	自らが居住する住宅ですか？
	はい
	いいえ

	④

	木造住宅ですか？
	はい
	いいえ

	⑤

	内子町産材を60％以上使用しますか？
	はい
	いいえ

	⑥

	在来工法（軸組工法）ですか？
	はい
	いいえ

	⑦

	屋根材の色は、黒色又は銀黒色基調の色ですか？
	はい
	いいえ

	⑧

	デザインや色彩を町の景観まちづくり計画の基準に沿ったものにしますか？
	はい
	いいえ

	⑨
	建築業者について
	内子町内の業者ですか？
	はい
	いいえ

	※業者名が分かっていればご記入ください。

	⑩
	屋根材
	日本瓦を使用しますか？
	はい
	いいえ

	⑪
	その他
	住宅の着工（棟上げ）予定年月日
	年　　月　　日予定

	⑫

	住宅の完成予定年月日
	年　　月　　日予定

・判定欄は、町において○（可）又は×（否）で記入する。
・⑩を除く全てにおいて、「はい」に○が付くことが補助金交付申請の前提となります。
※⑩の日本瓦とは、釉薬瓦（陶器瓦）又はいぶし瓦で、日本工業規格の形状区分ではＪ形（和形）で色は黒色又は銀黒色とするものをいう。

様式第７号（第７条関係）
年　　月　　日

内子町長　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　  　　　　　㊞
電話
新築予定住所　　内子町　　　　　　　　　番地

木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け、内子町指令第　　　号で決定通知があった木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金について、下記のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。
記

　１　変更補助金額　　　￥　　　　　　　　―
　　　補助金内訳
　　　　新築住宅補助金　延床面積　　　　m2
　　　　　　　　　　　　使用材積（内子町産材）　　　　m3×40,000円≒　　　　　円
（1,000円未満切捨て）
※　補助金額は、1,000,000円が限度
※　日本瓦を使用する場合は、100,000円を加算

　２　補助金増減額
　　　　　　　　　　変更承認申請額￥　　　　　―
　　　　　　　　　－前回交付決定額￥　　　　　―
　　　　　　　　　＝補助金増減額　￥　　　　　―

　３　完成予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

　４　補助事業を中止し、又は廃止する場合の理由

〔添付書類〕
　①　変更図面（位置図、平面図、立面図、伏せ図、材積数量計算表等）
　②　変更内子町産材使用予定書及び使用確約書
※　この変更承認申請書は、内子町産材の数量変更に係る補助金額の変更申請であり、建築物の外観（形状又は色）に変更がある場合は、変更後の内子町景観まちづくり計画に定める景観計画区域内における行為の制限の適合通知書の写しを添付すること。
様式第８号（第７条関係）
年　　月　　日

内子町長　　　　　　　　様
施工業者　所　在
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
新築予定住所　　内子町　　　　　　　　　番地

木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金変更承認申請書（施工業者用）

　　　　　年　　月　　日付け、内子町指令第　　　号で決定通知があった木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金について、下記のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

　１　変更補助金額　　　￥　　　　　　　　―
　　　補助金内訳
　　　　施主住宅補助金　　　　　　　円×0.1≒　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1,000円未満切捨て）
　　※　日本瓦使用加算分を除く

　２　補助金増減額
　　　　　　　　　　変更承認申請額￥　　　　　―
　　　　　　　　　－前回交付決定額￥　　　　　―
　　　　　　　　　＝補助金増減額　￥　　　　　―

　３　完成予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

　４　補助事業を中止し、又は廃止する場合の理由

様式第９号（第８条関係）

　　年　　月　　日

内子町長　　　　　　　　様

施主　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

完　了　報　告　書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知がありました木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業が完了しましたので、木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　１　完成年月日　　　　　年　　月　　日

　２　添付書類
①　内子町産材使用明細書（別紙３）
②　木材等の購入先に係る証明（別紙４）
③　使用材積の積算基礎（木材数量計算表）
④　工事中の写真及び工事完了写真（全景及び板材使用箇所）
⑤　その他町長が必要と認める書類

（別紙３）

内子町産材使用明細書

施　主
住　所
氏　名

１　補助対象住宅の概要
　　　①　建築場所　　内子町　　　　　　　番地
　　　②　施 主 名
　　　③　完成年月　　　　　　　　年　　　月完成

２　内子町産材使用予定
作成者名（　　　　　　　　　　　）
	部材名
	使用材積
合計（㎥）
	うち内子町産材
（㎥）
	使用率
（％）
	備考

	主　要　部　材
	土台・大引根太

	柱（通柱・管柱・間柱）

	桁・梁・筋交い

	棟木・母屋・垂木

	その他

	合計

（別紙４）
木材等の購入先に係る証明

１　補助対象住宅　　所　在　地　　内子町　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　施　主　名
　　　　　　　　　　施工業者名

２　内子町産材等の購入先及び証明
	品　目
	購　入　先
	数　　量
	購入先による納入の証明
	備　　考

	原木
	購入者

購入先

	杉　　　　　　㎥
ひのき　　　　㎥
松　　　　　　㎥

計　　　　　　㎥
	　上記補助対象住宅において、内子町産材を左記のとおり納入したことを証明します。
年　　月　　日
　住　　所
　名　　称
　代表者名
	①　製材所から製材品を購入した場合には、その原木の購入先でも町内産材である旨の証明をもらってください。
②　数量の内訳書を添付してください。

	製材品
	購入者

購入先

	購入主要部材に係る材積数量

　　　　　　　㎥
	　上記補助対象住宅において、内子町産材を左記のとおり納入したことを証明します。
年　　月　　日
　住　　所
　名　　称
　代表者名
	標記建築業者が製材所を通さず、直接木材市場から購入し、製材した場合は、この欄の証明はいりません。

[bookmark: _GoBack]様式第12号（第10条関係）

年　　月　　日

　内子町長　　　　　　　　様

請求者（施主）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け、内子町指令　　第　　　号により交付決定通知のありました木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金について、木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

	補助事業の名称
	木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業

	補助金の名称
	木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金

	交付請求額
	金　　　　　　　　円

	補助金振込先
(施主名義に限る)
	銀行　　　　　　　　　　　支店
信用金庫・組合　　　　　　支所
農協　　　　　　　　　　　支所

	　普通　・　当座　　口座番号(　　　　　　　　　　)

	　口座名義人氏名

様式第13号（第10条関係）

年　　月　　日

　内子町長　　　　　　　　様

請求者（施工業者）
所　在
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付請求書（施工業者用）

　　　　　年　　月　　日付け、内子町指令　　第　　　号により交付決定通知のありました木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金について、木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

	補助事業の名称
	木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業

	補助金の名称
	木造住宅建築に係る内子町産材利用促進事業補助金

	交付請求額
	金　　　　　　　　円

	補助金振込先
(施工業者名義に限る)
	銀行　　　　　　　　　　　支店
信用金庫・組合　　　　　　支所
農協　　　　　　　　　　　支所

	　普通　・　当座　　口座番号(　　　　　　　　　　)

	　口座名義人氏名